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Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
~KOMPLEKSOWE SWIADCZENIE USLUG W ZAKRESIE CALODOBOWEGO UTRZYMANIA
CZYSTOSCI W SAMODZIELNYM PUBLICZNYM ZAKEADZIE OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOLE”

SPROSTOWANIE
do odpowiedzi udzielonych i przekazanych w dniu 12.01.2021 r.

W dnu 12.012021 r SPZOZ w Kole udzielit odpowiedzi na pytania, ktére powinny brzmie¢:

Pytanie nr 6

Ile obecnie brakuje lub jest do wymiany dozownikéw na mydto, reczniki, papier toaletowy?
Udzielono odpowiedzi

Odp. Brakuje 35 dozownikéw na mydto socjalne, 16 na papier toaletowy.

Powinno by¢:

Brakuje 40 dozownikéw na mydio socjalne, 16 na papier toaletowy oraz 40 na reczniki

Pytanie 53

Jakiego rodzaju wézki transportowe zapewnia Wykonawca?

Udzielono odpowiedzi:

Odp. Do transportu: bielizny czystej, bielizny brudnej. narzedzi do sterylizacji, zwitok (kapsuia),
odpadéw medycznych i komunalnych, sprzetu medycznego i niemedycznego (ptynéw infuzyinych).
Powinno by¢

Do transportu: bielizny czystej, bielizny brudnej, narzedzi do stervlizacji, odpadéw

medycznych i komunalnych, sprzetu medvcznego i niemedycznego (plynéw infuzyinyvch

Pytanie nr 63

Prosimy o podanie ilosci wézkéw wraz z ich opisem do transportu, ktére zapewnia wykonawca.

Udzielono odpowiedzi:

Odp. Do transportu: bielizny czystej, bielizny brudnej, narzedzi do sterylizacji, zwtok (kapsula). odpaddéw
medycznych i komunalnych, sprzetu medycznego i niemedycznego (ptynéw infuzyinych).

Powinno by¢:

Do transportu: bielizny czystej, bielizny brudnej, narzedzi do sterylizacji, odpadéw medycznych i
komunalnych, sprzgtu medycznego i niemedycznego (ptynéw infuzyjnych).
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